
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 442, DE 03 DE OUTUBRO DE 2024PORTARIA Nº 442, DE 03 DE OUTUBRO DE 2024

Dispensa a servidora ANDREIA DA SILVA MOASSAB, Professora do
Magistério Superior, da função de Chefe da Editora Universitária.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIAO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Inciso I do Art. 35 da Lei nº 8.112/1990 e o que consta no processo nº 23422.017723/2024-68, resolve:

Art. 1º Dispensar, a partir de 07 de outubro de 2024, a servidora ANDREIA DA SILVA MOASSAB, Professora do Magistério Superior, Siape nº 2942304, da
função de Chefe da Editora Universitária, código FG-02, designada pela Portaria nº 253/2023/GR, publicada no DOU nº 115, de 20 de junho de 2023, s. 2, p.
26.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

RODNE DE OLIVEIRA LIMA

Portaria nº 442/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 179, de 07 de Outubro de 2024.


